○赴任旅費支払実績及び支払見込額調書の提出について（通知）

平成27年3月31日

海幕経第213号

（資金前渡官吏）

海上幕僚監部総務部長から各地方総監部経理部長・東京業務隊会計科長・補給本部管理部長・航空

補給処管理部長あて

標記について、下記のとおり通知する。

なお、赴任旅費支払実績及び支払見込額調書の提出について（通知）（海幕経第５３９３号。５６．

１２．１１）は廃止する。

記

１ 作成期日

  毎月末現在

２ 提出期限

（１）分任資金前渡官吏は、別紙様式により資金前渡官吏へ翌月５日までに提出する。

（２）資金前渡官吏は、資金前渡官吏分及び分任資金前渡官吏分を集計の上、前号の様式により翌

月１０日までに提出する。

３ 作成要領

（１）支払実績

  ア 中央発令分には、各地方隊発令分以外の発令分を計上する。

  イ 前年度分には、過年度払が発生した場合の支払分を含める。

（２）支払見込

  ア 人事発令予定額（地方発令分）には、翌月の当該地方隊発令に係る支払見込額を計上する。

  イ 支払見込は、本年度及び前年度既発令分について支払予定年月を確認の上計上する。

（３）艦籍変更、部隊異動等の場合は、支払累計額を新所属資金前渡官吏で計上し、旧所属資金前

渡官吏はこれを削除する。

添付書類：別紙様式

別紙様式

発 簡 番 号

  赴任旅費支払実績及び見込額調書

　　　　月末現在

本　月　分 累　　　計 翌　月　分 翌々月～年度末分

中 央 発 令 分

横 地 隊 発 令 分 中 央 発 令 分

支 呉 地 隊 発 令 分 支 横 地 隊 発 令 分

佐 地 隊 発 令 分 呉 地 隊 発 令 分

舞 地 隊 発 令 分 佐 地 隊 発 令 分

払 大 地 隊 発 令 分 払 舞 地 隊 発 令 分

中 央 発 令 分 大 地 隊 発 令 分

横 地 隊 発 令 分 中 央 発 令 分

実 呉 地 隊 発 令 分 見 横 地 隊 発 令 分

佐 地 隊 発 令 分 呉 地 隊 発 令 分

舞 地 隊 発 令 分 佐 地 隊 発 令 分

績 大 地 隊 発 令 分 込 舞 地 隊 発 令 分

大 地 隊 発 令 分

本

年

度

前

年

度

本

年

度

前

年

度

人事発令予定額（地方発令分）

 海上幕僚監部総務部長　 殿

区         分
金　　　　　額

区         分
金　　　　　額

資金前渡官吏

　　合    計 　 （Ａ）

　資 金 受 領 額    （Ｂ）
合　　　　　計

　残 　　     額（Ｂ－Ａ）

３
」